
Nuomos mokesčio už valstybinę žemę  

administravimo  taisyklių 

2 priedas  
Deklaraciją pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis 

Gauta: Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriuje 

. . . . . . . . . . . . .     Deklaraciją priėmė:                                              . . . . . . . . . . . . . 

               Data                                                                                                                       Parašas 
 

                                            

 

Mokesčio mokėtojas 

 

 

 
Adresas, tel.,el.paštas 

Įmonės kodas 

 

Mokesčio apskaičiavimas: 
 

Sklypo/sutarties 

identif. 

numeris 
Sklypo adresas 

Bendras 

plotas 

(ha) 

Mokėtojo 

sklypo 

(dalies) vertė 

Netaikoma 

lengvata 

(plotas, ha) 

Apmokestintos 

sklypo dalies 

vertė 

Žemės 

nuomos 

mokesčio 

tarifas 

Mokesčio 

mažinimo 

koeficientas 

Pradžia/ 

Pabaiga 

Mokesčio 

suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

          

                   

          

 
1.   Apskaičiuota nuomos mokesčio už valstybinę žemę suma  

2.   Mokesčio permokos suma  

         3.  Mokesčio nepriemokos suma   

         4.  Delspinigių suma   

         5.  Iš viso mokėti  

 

 

Vadovas                                    .  . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
                                                                          (parašas)                                                                                                             (vardas, pavardė) 

 

Buhalteris                                  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
                                                                          (parašas)                                                                                                            (vardas, pavardė) 

 

Pastabos: 
1. Gavėjas - Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657. Vytauto Didžiojo a. 1 , 39143 Pasvalys.  
2. Gavėjo sąskaita - Nr. LT62 4010 0426 0022 4528, Luminor Bank AB, banko kodas 40100. 
3.Valstybinės žemės nuomos mokesčio deklaracija sudaroma 2 egzemplioriais ir pateikiama iki einamųjų metų lapkričio 1 d. 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriui, 427 kab., Vytauto Didžiojo a., 39143 Pasvalys arba el. paštu: 
d.nariuniene@pasvalys.lt.  
4. Mokestį sumokėti iki einamųjų metų lapkričio 15 d. Laiku nesumokėjus mokesčio skaičiuojami delspinigiai teisės aktų nustatyta 
tvarka. 
5. Nuomos mokesčio už valstybinę žemę įmokos kodas -3121, delspinigių kodas – 3123. 
6. Telefonas pasiteirauti – (8451) 54065. 

 

DEKLARACIJA 
(Mokesčio apskaičiavimas) 

Nuomos mokestis už 

valstybinę žemę 

 
Įmokos kodas 3121 

Apmokestinamas laikotarpis 

nuo iki 

  

mailto:d.nariuniene@pasvalys.lt

